
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02/03/2016 № 525 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 27.01.2015 № 184 

«О закреплении территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

за общеобразовательными организациями» 

 

 

            В целях обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные 

организации граждан, проживающих на территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ, на основании Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа министерства 

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа               

от 27.01.2015 № 184 «О закреплении территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области за общеобразовательными 

организациями» следующие изменения и дополнения: 

1.1 в приложении изменить название школы с МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» на МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 9 им. В.И.Некрасова»; 

1.2 в территориальное закрепления за МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №9 им. В.И.Некрасова» добавить адрес Проспект Героев д.68; 

1.3 в территориальное закрепления за МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 с углубленным изучением английского языка» добавить адреса улица 

Космонавтов д.2 и д.4; 

1.4 из территориального закрепления за МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» убрать улицу Молодежная д.5 (СДД). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам  Скавронскую Ю.Ю. 
 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский 
 

(К. образования) Исп.:Шустровак Н.Н.; тел.2-99-72; СЕ 


